De : Secretaria de Educacao <smed@imbe.rs.gov.br>
Assunto : Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº0108/2025

Para : CCGL <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Cc : licitacao@tecnokap.com.br

Zimbra licitacao@imbe.rs.gov.br

Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº0108/2025

seg., 13 de out. de 2025 08:59
 1 anexo

Bom dia!

Referente ao questionamento - Pregão 108/2025 Registro de preços de pisos
modulares e emborrachado:

O Item 2 - Piso Emborrachado deve contemplar o fornecimento e instalação. O
respectivo material será implantado nos locais definidos, conforme medida
correspondente a área externa de cada escola municipal.

Atenciosamente,

De: "CCGL" <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Para: "Secretaria de Educação" <smed@imbe.rs.gov.br>
Cc: licitacao@tecnokap.com.br
Enviadas: Segunda-feira, 13 de outubro de 2025 8:23:27
Assunto: Fwd: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº0108/2025

Bom dia,

Segue questionamento, favor responder a requerente com cópia ao Departamento de
Licitação.

Atenciosamente

DELIC

De: "licitacao" <licitacao@tecnokap.com.br>
Para: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 13 de outubro de 2025 7:13:33
Assunto: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº0108/2025

13/10/2025, 09:07 Zimbra

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=91875&tz=America/Araguaina 1/3

Prezados senhores, bom dia!

Para o item 02 Piso emborrachado

Favor informar se trata apenas de fornecimento ou contempla
instalação.

13/10/2025, 09:07 Zimbra

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=91875&tz=America/Araguaina 2/3

13/10/2025, 09:07 Zimbra

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=91875&tz=America/Araguaina 3/3